
SPECIFIKIME TEKNIKE  Autoveturë 

 Autoveturë,  Prodhimi i vitit 2014-2024 max deri ne 100 000 km 

1. Tabela me specifikimet teknike për mjetit Autoveturë me 4 + 1 vënde 

 

Në çmim duhet të përfshihen të gjitha shpenzimet doganore, certifikata e pronësie, leje e 

qarkullimi, targa, çertifikata e kontrollit teknik, çertifikata e sigurimit të detyruar (TPL) 

. Garancia: jo më pak se 30 000 km (Garancia të jetë e shoqëruar me normën në km për 

shërbimet profilaktike, listën e zërave dhe çmimet e shërbimeve profilaktike të ndërrimit të vaji, 

filtrave dhe pjesëve të këmbimit që duhet të zëvendësohen për të ruajtur garancisë).  

Automjeti të shoqërohet me katalogun spjegues të shfrytëzimit dhe katalogun e riparimit 

(mundësisht të përkthyera).  

Nr  Te dhenat e automjetit Kerkon Autoritetit Kontraktor 

I Motorri , Transmisioni , Timon  

1 Cilindrata  1582 CC 

2 Fuqia  128/4000 Ps/rpm 

3 Kutia e marrsheve  Automatike 

4 Numri I gomave active  2x4  / 4x4 

5 Sistemi I drejtimit  hidraulik  

II Peramasate e mjetit  

1 Gjatesia mm Min. 4370 mm 

2 Gjeresia  mm Min .1705 mm 

3 Lartesia mm  Min. 1455mm 

4 Numri I dyerve  5 (pese) 

5 Numir I vendeve  4+1 

6 Pesha  1490 kg  

III Konsumi   

1 Lloj I karburantit  Nafte  

2 Konsumi I kombinuar  Max 6.5L/100km 

IV Siguria   

1 Mbyllje qendrore te dyerve me 

kontroll ne distance  

Po 

2 Sistemet e sigurise ABS+ESP Po 

3 Airbag  Po  

V Paisje te tjera   

1 te jene te logurara ,Per autoritetin 

kontraktore 

Po 

2 Gome reserve ose set per riparim   po 

3 Kit krik celes per nderrimin e 

gomes  

Po 

4 Trekendesh  I levizshem I rrezikut  Po 

5 Kuti e ndihmes se shpejte  Po 

6 Katalog I makines  Po 

VI Garancia   Jo me pak se 30 000 km  



Automjeti të shoqërohet me çertifikatën e konformitetit të prodhuesit, të përkthyera dhe 

noterizuara. Afati dorëzimit: 15 ditë nga data e lidhjes së kontratës Vendi i origjinës CE ose të 

përmbushin normat dhe standardet e CE.  

Çdo shmangie nga kërkesat e mësipërme është kusht skualifkues 

 

 

. SPECIFIKIME TEKNIKE  Autoveturë 

 Autoveturë,  Prodhimi i vitit 2014-2024 max deri ne 100 000 km 

2. Tabela me specifikimet teknike për mjetit Autoveturë me 4 + 1 vënde 

 

 

Nr  Te dhenat e automjetit Kerkon Autoritetit Kontraktor 

I Motorri , Transmisioni , Timon  

1 Cilindrata  1685 cc 

2 Fuqia  140/4000 Ps/ rp, 

3 Kutia e marrsheve  Automatike 

4 Numri I gomave active  2x4 / 4x4 

5 Sistemi I drejtimit  Hidraulik  

II Peramasate e mjetit  

1 Gjatesia mm Min.4740mm  

2 Gjeresia  mm Min .1815 mm 

3 Lartesia mm  Min .1470 mm 

4 Numri I dyerve  5(pese) 

5 Numir I vendeve  4+1 

6 Pesha  1875 kg  

III Konsumi   

1 Lloj I karburantit  Nafte  

2 Konsumi I kombinuar  Max 6.5L/100km 

IV Siguria   

1 Mbyllje qendrore te dyerve me 

kontroll ne distance  

Po 

2 Sistemet e sigurise ABS+ESP Po 

3 Airbag  Po  

V Paisje te tjera   

1 te jene te logurara ,Per autoritetin 

kontraktore 

Po 

2 Gome reserve ose set per riparim   po 

3 Kit krik celes per nderrimin e 

gomes  

Po 

4 Trekendesh  I levizshem I rrezikut  Po 

5 Kuti e ndihmes se shpejte  Po 



Në çmim duhet të përfshihen të gjitha shpenzimet doganore, certifikata e pronësie, leje e 

qarkullimi, targa, çertifikata e kontrollit teknik, çertifikata e sigurimit të detyruar (TPL) 

. Garancia: jo më pak se 30 000 km (Garancia të jetë e shoqëruar me normën në km për 

shërbimet profilaktike, listën e zërave dhe çmimet e shërbimeve profilaktike të ndërrimit të vaji, 

filtrave dhe pjesëve të këmbimit që duhet të zëvendësohen për të ruajtur garancisë).  

Automjeti të shoqërohet me katalogun spjegues të shfrytëzimit dhe katalogun e riparimit 

(mundësisht të përkthyera).  

Automjeti të shoqërohet me çertifikatën e konformitetit të prodhuesit, të përkthyera dhe 

noterizuara. Afati dorëzimit: 15 ditë nga data e lidhjes së kontratës Vendi i origjinës CE ose të 

përmbushin normat dhe standardet e CE.  

Çdo shmangie nga kërkesat e mësipërme është kusht skualifkues 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIFIKIME TEKNIKE  Autoveturë suv  

 Autoveturë suv ,  Prodhimi i vitit 2014-2024 max deri ne 60 000 km 

1. Tabela me specifikimet teknike për mjetit Autoveturë suv me 4 + 1 vënde 

 

 

 

Në çmim duhet të përfshihen të gjitha shpenzimet doganore, certifikata e pronësie, leje e 

qarkullimi, targa, çertifikata e kontrollit teknik, çertifikata e sigurimit të detyruar (TPL) 

6 Katalog I makines  Po 

VI Garancia   Jo me pak se 30 000 km  



. Garancia: jo më pak se 30 000 km (Garancia të jetë e shoqëruar me normën në km për 

shërbimet profilaktike, listën e zërave dhe çmimet e shërbimeve profilaktike të ndërrimit të vaji, 

filtrave dhe pjesëve të këmbimit që duhet të zëvendësohen për të ruajtur garancisë).  

Automjeti të shoqërohet me katalogun spjegues të shfrytëzimit dhe katalogun e riparimit 

(mundësisht të përkthyera).  

Automjeti të shoqërohet me çertifikatën e konformitetit të prodhuesit, të përkthyera dhe 

noterizuara. Afati dorëzimit: 15 ditë nga data e lidhjes së kontratës Vendi i origjinës CE ose të 

përmbushin normat dhe standardet e CE.  

Çdo shmangie nga kërkesat e mësipërme është kusht skualifkues 

 

 

Nr  Te dhenat e automjetit Kerkon Autoritetit Kontraktor 

I Motorri , Transmisioni , Timon  

1 Cilindrata  1995 cc 

2 Fuqia  184/4000 Ps/ rp, 

3 Kutia e marrsheve  Automatike/ 

4 Numri I gomave active  2x4 / 4x4 

5 Sistemi I drejtimit  Hidraulik  

II Peramasate e mjetit  

1 Gjatesia mm Min.4700 mm  

2 Gjeresia  mm Min .1880 mm 

3 Lartesia mm  Min .1680 mm 

4 Numri I dyerve  5(pese) 

5 Numir I vendeve  4+1 

6 Pesha  2315 kg  

III Konsumi   

1 Lloj I karburantit  Nafte  

2 Konsumi I kombinuar  Max 6.5L/100km 

IV Siguria   

1 Mbyllje qendrore te dyerve me 

kontroll ne distance  

Po 

2 Sistemet e sigurise ABS+ESP Po 

3 Airbag  Po  

V Paisje te tjera   

1 te jene te logurara ,Per autoritetin 

kontraktore 

Po 

2 Gome reserve ose set per riparim   po 

3 Kit krik celes per nderrimin e 

gomes  

Po 

4 Trekendesh  I levizshem I rrezikut  Po 

5 Kuti e ndihmes se shpejte  Po 

6 Katalog I makines  Po 

VI Garancia   Jo me pak se 30 000 km  


